[image: ]

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 71, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-680

AVISO DE CREDENCIAMENTO - CPC/ARSER Nº 01/2020
A Comissão Permanente de Credenciamento da Agência Municipal de Serviços Delegados – ARSER, criada pelo Decreto Municipal n° 8.387/2017, torna público, para conhecimento dos interessados que o mesmo  encontra-se suspenso conforme informado pelo Diretor de Relacionamento com o Contribuinte
Secretaria Municipal de Economia : “venho através deste, informar que o processo de Credenciamento de Operadoras de Cartão de Crédito, para recebimento das guias de tributos do Município de Maceió, está suspensa em decorrência da espera da análise, que está com a PGM, referente a um artigo do Edital. Portanto, não estamos dando andamento aos tramites dos processos das empresas credenciadas, favor informar as novas empresas que demonstrem interesse que estamos nesta fase aguardando uma resposta da PGM.”
Maceió, 01 de dezembro de 2020.
Sandra Raquel dos Santos Serafim
Comissão Especial de Licitação/ARSER

image1.png
N ARSER

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAGAQ DE SERVICOS DELEGADOS DE MACEIQ